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cunoscflnd firevederile art. 292 dincodul penar privind falsul iin declara{ii, declar pe proprie rlspunderecI impreuni cu familialr detin urmltoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soful/sofia qi copiii aflafi in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte @ri.
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(2) rorestier; (3) intravil an; (4) ruciu de apa; (5) arte categorii de terenuri

*2) La "Titular" se men{ion eazd', in cazul bunurilor proprii. numele proprietarurui (titularul. so{ul/sofia, copil,l).iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOfA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2).ui



productie.
*2)La,,Titular,, se menlion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme' tractoare' maqml

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport
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2. Bunuri sub formfl de metale pre{ioase, biju-terii, obiecte de artr qi

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau

insumatl deP[qeqte 5.000 de euro

itfl;|*riona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

de cult, colec{ii de artl qi

universal, a clror valoare

la momentul declar[rii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqeqte

ultimele 12luni

3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate it

IV. Active financiare



1' Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumatfl a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din str6in6tate.
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*Categoriile 
-indicate 

sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card),. (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investilii sau echivarente, incrusiv fonduri p:iirot, de pensii sau arte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2' Plasamente, investi(ii directe gi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafi insumatr a tuturoracestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdinItate.
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*Categoriile indicate sunt-' (1) hdrtii de valoare de{inute (titluri de stat, certificate, obligayiuni),. (2)ac[iuni sau pdrli sctciale in societdli comerciale, (3) imprumuturi acordale in nttnte personal.

3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate tleprgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

1

an:



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora deplpeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin[tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de pia{I, din
partea unor persoane, organizafii, societl{i comerciale, regii autonome, companii/societlfi na{ionale sau
institu{ii publice romineqti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele decfit
cele ale angajatorului, a clror valoare individuali deplqeqte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. So1/so1ie

1.3. Copii

xSe excepteazd de la declarare cadourile Ei trata|iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I qi al 1L-lm

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sIi de familie, reahzate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completlrile ulterioare)



\OTA:
Se 'or declara inclusiv veniturile provenite din striindtate.

1.1 . Titular
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(

{

Prezenta declara{ie constituie act public qi rlspund potrivit legii penale pentru
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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